令和５年１０月５日

第１・２学年保護者様

つくばみらい市立伊奈中学校長  小松﨑 茂

令和５年度県南中学校新人体育大会実施に伴う日程の変更について（お知らせ）

寒露の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃より本校教育推進に

あたたかいご支援をいただき、ありがとうございます。

さて、標記の件について、下記のとおり実施いたします。ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 期日  １０月１１日（水）・１２日（木）

２ 日程

５時間授業

帰りの会           １４：２０～１４：３０

部活動をしない生徒の下校   １４：４５

   部活動            １４：３０～１６：２０

   完全下校           １６：３０

 問合せ先

 つくばみらい市立伊奈中学校

  教務主任

  電話  0297－58－0201